
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского 

муниципального образования Крымский район 
 

П Р И К А З 

От 23.01.2023 г.                                                                     №30 -од 

х. Новоукраинский 

 

Об организации в 2022-2023 учебном году профильного обучения и 

открытии 10-х классов 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке приема в 

профильный 10 класс МБОУ СОШ № 44, на основании мониторинга 

дальнейшей траектории обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение в 10-м 

классе: 

- 10 «А» класса – гуманитарный профиль психолого-

педагогической направленности (профильные предметы: 

математика, обществознание). 

2. Заместителю директора по УВР Петраш Елене Вячеславне и классным 

руководителям 9 классов ознакомить обучающихся 9-х классов и их 

родителей (законных представителе) с данной информацией на 

родительских собраниях, о чем внести соответствующую запись в 

протоколы родительских собраний. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                         Чалая Л.А. 


	Об организации в 2022-2023 учебном году профильного обучения и открытии 10-х классов
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-01-23T15:59:14+0300
	Чалая Людмила Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




